.\
-'.,Ì

À-t
s

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 464/2023

pRorBrçÃo DE EsrAcroNAMENTo E TNTERRUnçÃo DE TRÂNsrro AUToUóvrl
NA RUA MEsTRE sroóruro

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2022, torna público que o edital

433/2023 será prorrogado até ao dia 08.07.2023, referente a interrupção de trânsito

automóvel na Rua Mestre Sidónio, no troço a norte da Travessa da Fundoa de Baixo, no

âmbito da realização de trabalhos de limpeza e desmatação de escarpa.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 21 de junho de 2023

Vereador com Pelouro ilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira